

GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF CIVIL AVIATION  
LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. : 2061  
(To be answered on the 4<sup>th</sup> July 2019)

RENOVATION OF SABYA AIRPORT IN BIHAR

2061. DR. ALOK KUMAR SUMAN

Will the Minister of CIVIL AVIATION

नागर विमानन मंत्री

be pleased to state:-

- (a) whether there is any proposal to renovate/rebuild Sabya airport at district Gopalganj of Bihar;  
(b) if so, the details thereof; and  
(c) the time by which the said airport is likely to be renovated/rebuilt?

ANSWER

Minister of State (IC) in the Ministry of CIVIL AVIATION

नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री (स्वतंत्र प्रभार)

(Shri Hardeep Singh Puri)

---

(a) to (c): Sabya Airport at district Gopalganj of Bihar belongs to the State Government of Bihar. The Airports Authority of India (AAI) has not received any proposal to renovate/ rebuild the airport.

\*\*\*\*\*